



CLARA NR. VISSING HOLDING ApS

c/o Bækgården v/Thøgersen og Kristensen, Låsbyvej 149B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 68 99 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Kim Svankjær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLARA NR. VISSING HOLDING ApS c/o Bækgården v/Thøgersen og Kristensen Låsbyvej 149B 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 68 99 46
	Stiftet: 17. juli 2006
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Svankjær Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Walber Equestrian ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i virksomheder samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 406.288 kr. mod 570.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.253	-12.508
Resultat før finansielle poster	-11.253	-12.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.137	695.059
Andre finansielle indtægter	4.528	600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.391	-53.447
Resultat før skat	394.021	629.704
Skat af årets resultat	12.267	-59.114
Årets resultat	406.288	570.590
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.288	570.590
Disponeret i alt	406.288	570.590

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.761.819	2.240.682
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.191</u>	<u>59.805</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.792.010</u>	<u>2.300.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.792.010</u>	<u>2.300.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.285	0
	Udsudte skatteaktiver	3.415	3.415
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.001
	Andre tilgodehavender	<u>49.858</u>	<u>49.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.558</u>	<u>54.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.541</u>	<u>30.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.099</u>	<u>85.216</u>
	Aktiver i alt	<u>1.997.109</u>	<u>2.385.703</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	600.445	194.157
	Egenkapital i alt	725.445	319.157
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	923.797
6	Selskabsskat	83.524	0
	Anden gæld	1.180.140	1.134.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.664	2.066.546
	Gældsforpligtelser i alt	1.271.664	2.066.546
	Passiver i alt	1.997.109	2.385.703
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.391	14.579
Andre renteomkostninger	0	38.868
	45.391	53.447
	31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.792.500	1.792.500
Kostpris 31. december 2015	1.792.500	1.792.500
Opskrivninger 1. januar 2015	1.335.407	416.393
Årets resultatandel efter skat	670.092	919.014
Udbytte	-925.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	1.080.499	1.335.407
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-887.225	-663.270
Årets afskrivninger på goodwill	-223.955	-223.955
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-1.111.180	-887.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.761.819	2.240.682
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Walber Equestrian ApS	Skanderborg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	187.141	187.141
Tilgang i årets løb	29.973	0
Afgang i årets løb	-60.805	0
Kostpris 31. december 2015	156.309	187.141
Nedskrivninger 1. januar 2015	-127.336	-98.353
Årets af-/nedskrivninger	1.218	-28.983
Nedskrivninger 31. december 2015	-126.118	-127.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.191	59.805

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	194.157	-376.433
Årets overførte overskud eller underskud	406.288	570.590
	600.445	194.157
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-1.001	0
Regulering af tidligere års skat	97.412	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-913
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-12.887	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-88
	83.524	-1.001
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.		